（新入学児童生徒・県立私立用）
区域外就学届出書

令和　　　年　　　月　　　日

豊後大野市教育委員会

教育長　　　　　　　　　　様

保護者氏名

電話番号

　学校教育法施行令第９条の規定により，下記のとおり届け出ます。

記

	フリガナ

	児童生徒氏名

	生年月日
	　　　　年　　　　月　　　　日
	学年
	第　　　　　学年

	住所
	豊後大野市

	保護者氏名

	続柄

	就学学校名

	所在地（市外の場合）

	就学開始日
	令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

※この届出書は，国・県・私立の小中学校・中等教育学校に就学する場合に提出してください。

※就学校が発行する入学許可証等の写しを添付してください。